
ПРОТОКОЛ № З 

Загальних зборів трудового колективу 

Білоцерківського інституту неперервної професійної освіти ДЗВО «Університет 
менеджменту освіти» Національної академії педагогічних наук України 

Київська область 

місто Біла Церква «28» грудня 2021 року 

Голова засідання: Кулішов Володимир Сергійович, заступник директора БІНПО 
Секретарі: Товба Наталія Володимирівна, провідний інспектор з кадрів 

Петрушак Оксана Михайлівна, завідувачка відділу сучасних 
технологій виробництва 

Присутні: члени трудового колективу, відповідно до реєстру, що додається - 39 
Відсутні: 2 (декретна відпустка) 
Частина членів трудового колективу бере участь у дистанційному режимі. 
Засідання Загальних зборів трудового колективу Білоцерківського інституту неперервної 
професійної освіти (надалі - «БІНПО») є правомочним. 

Слухали: 
Кулішова Володимира Сергійовича, який запропонував обрати робочу президію в 
кількості 3 осіб: 
Сидоренко Вікторія Вікторівна - директорка БІНПО 
Шевчук Світлана Степанівна - старша викладачка кафедри МПО та СГД 
Князєва Марина Олексіївна - методист навчального відділу. 

Ухвалили: 
Обрати робочу президію в кількості 3 осіб: 
Сидоренко Вікторія Вікторівна - директорка БІНПО 
Шевчук Світлана Степанівна - старша викладачка кафедри МПО та СГД 
Князєва Марина Олексіївна - методист навчального відділу. 

Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0. 
Рішення прийнято одноголосно. 

Слухали: 
Кулішова Володимира Сергійовича, який запропонував обрати секретаріат Зборів для 
ведення протоколу у кількості 2 осіб: 
1. Петрушак Оксана Михайлівна, завідувачка відділу сучасних технологій виробництва 
2. Товба Наталія Володимирівна, провідний інспектор з кадрів 

Ухвалили: 
Обрати секретаріат Зборів для ведення протоколу у кількості 2 осіб: 
1. Петрушак Оксана Михайлівна, завідувачка відділу сучасних технологій виробництва 
2. Товба Наталія Володимирівна, провідний інспектор з кадрів 
Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0. 
Рішення прийнято одноголосно. 



Слухали: 
Кулішова Володимира Сергійовича, який запропонував затвердити порядок денний та 
регламент Зборів. 

Порядок денний Зборів: 
1.Вибори делегатів на загальні збори колективу ДЗВО «УМО» НАПН України. 
Доповідач: директорка БІНПО, докторка педагогічних наук, професорка Сидоренко В.В. 

2. Звіт про діяльність БІНПО за період із 1.01 по 31.12.2021 року. 
Доповідач: директорка БІНПО, докторка педагогічних наук, професорка Сидоренко В.В. 

3. Звіт про фінансову діяльність БІНПО за період із 1.01 по 31.12.2021 року. 
Доповідач: Гірка С.В., головний бухгалтер БІНПО 

4.3віт про діяльність профспілкового комітету за період із 1.01 по 31.12.2021 року. 
Доповідач: Харагірло В. Є,, голова профспілки. 

Ухвалили: 
Затвердити запропонований порядок денний. 
Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0. 
Рішення прийнято одноголосно. 

Регламент Зборів: 
Пропонується такий порядок: 
для доповідей - до 8 хв. 
для виступів - ДО З хв. 
для довідок, заяв - до 2 хв. 

Роботу Зборів пропонується провести упродовж 1 години. 

Ухвалили: Затвердити запропонований регламент. 
Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0. 
Рішення прийнято одноголосно. 

Слухали: 
Кулішова Володимира Сергійовича, який запропонував підрахунок голосів під час 
голосування доручити президії Зборів, а саме Князевій Марині Олексіївні. 
Ухвалили: . . . . . . 
Доручити підрахунок голосів під час голосування Князевій Марині Олексіївні. 
Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0. 
Рішення прийнято одноголосно. 

1. По першому питанню порядку денного: 
Слухали: 
Кулішова В.С., який довів до відома учасників зборів, що необхідно обрати представників 
з числа науково-педагогічних, педагогічних працівників та технічного персоналу для 
участі у загальних зборах колективу ДЗВО «УМО» НАПН України. 
Згідно квоти виборних представників БІНПО нам необхідно обрати 10 осіб. 
Було запропонованою кандидатур, персонально: 
Сидоренко Вікторію Вікторівну, директорку БІНПО; 
Кулішова Володимира Сергійовича, заступника директора БІНПО; 



Лукіянчук Аллу Миколаївну, вчену секретарку БІНПО; 
Гірку Світлану Вікторівну, головного бухгалтера БІНПО; 
Єрмоленко Андрія Борисовича, завідувача кафедри МПО та СГД; 
Грозного Ігоря Сергійовича, завідувача кафедри ПП та М; 
Івашева Євгенія Володимировича, завідувача кафедри ТНОП та Д; 
Щипську Тетяну Петрівну, завідувачку навчальним відділом; 
Петрушак Оксану Михайлівну, завідувачку відділу сучасних технологій виробництва; 
Удовик Світлану Іванівну, старшого лаборанта кафедри ТНОП та Д. 

Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, УТРИМАЛИСЬ» - 0 . 
Рішення прийнято одноголосно. 

Ухвалили: 
1. Обрати представників з числа науково-педагогічних,педагогічних працівників та 
технічного персоналу для участі у загальних зборах колективу ДЗВО «УМО» НАПН 
України.: 
Сидоренко Вікторію Вікторівну, директорку БІНПО; 
Кулішова Володимира Сергійовича, заступника директора БІНПО; 
Лукіянчук Аллу Миколаївну, вчену секретарку БІНПО; 
Гірку Світлану Вікторівну, головного бухгалтера БІНПО; 
Єрмоленко Андрія Борисовича, завідувача кафедри МПО та СГД; 
Грозного Ігоря Сергійовича, завідувача кафедри ПП та М; 
Івашева Євгенія Володимировича, завідувача кафедри ТНОП та Д; 
Щипську Тетяну Петрівну, завідувачку навчальним відділом; 
Петрушак Оксану Михайлівну, завідувачку відділу сучасних технологій виробництва; 
Удовик Світлану Іванівну, старшого лаборанта кафедри ТНОП та Д. 

Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0. 
Рішення прийнято одноголосно. 

2. Звіт про діяльність БІНПО за період із 1.01 по 31.12.2021 року. 
По другому питанню слухали директорку БІНПО Сидоренко В.В. 
Шевчук С.С.: Якщо будуть запитання до Сидоренко В.В., їх можна подавати в президію в 
письмовому вигляді. 

З .Звіт про фінансову діяльність БІНПО за період із 1.01 по 31.12.2021 року. 
По третьому питанню слухали головного бухгалтера БІНПО Гірку С.В. 

4. Звіт про діяльність профспілкового комітету за період із 1.01 по 31.12.2021 року. 
По четвертому питанню слухали голову профспілки Харагірло В.Є. 

Порядок денний Зборів вичерпаний. Пропозиція від Головуючого закрити збори. 
Голосували «ЗА» - 39, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0. 
Рішення прийнято одноголосно. 

Голова загальних зборів 
колективу БІНПО 

Секретарі: 

О.М. Петрушак 

Н.В. Товба 


